
FAKTURA - DANOVY DOKLAD č.200043
Dodavatel:
ELEKTRO Lhotský s.r.o. 
Myslíková 13 

395 01 PACOV

ODBĚRATEL:
Zákazník č.1478 IČ: 00511897

DIČ:

Sídlo banky: 
Účet banky: 
Směrový kód: 
DIČ:

IČ:

KB a.s. Pelhřimov 
19-7071120247 
0100
CZ26069237
26069237

Domov důchodců Proseč u Pošné 
příspěvková organizace 
Proseč u Pošné č.l 

395 01 Pacov

Datum vystavení: 09.06.20 
Forma úhrady: Převodní příkaz
Datum splatnosti: 14.06.20 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 08.06.20

Firma je zapsána v OR u Krajského soudu v Čes.Buděj.oddíl vložka 12007

DODACÍ LIST a. - 69 
Skladový doklad č.1329
Č.kartyDruh Má ze v Množství Mj Cena BD Hodnota Daň Hod.daně Cena SD Hod.s dani

516319 tv LG 32LK510B 3.000 ks 4132.23 12396,69 m 2603.31 5000.00 15000.00
511590 tv LG Í30H7050 3,000 ks 6942.15 20826.45 m 4313.55 8400.00 25200.00
999999 pop recyklační poplatek TV s úhlopř. nad 21" 6,000 ks 169.42 1016.53 2n 213.41 205.00 1230.00
51271B ost zesilovací souprava kanálová 26/28 1,000 ks 4261.98 4261.98 2U 895.02 5151.00 5157.00
999999 měřeni 1.000 206.61 206.61 2U 43.39 250.00 250.00
511269 and rozbočovač DCRG"6C31 6dB DOCIS 3.1 1.000 ks 82.64 82.64 2U 11.36 100.00 100.00
999999 programování 1.000 165.29 165.29 2U 34.11 200.00 200.00
999999 cestovné 1.000 123.91 123.91 m 26.03 150.00 150.00
999999 montážní práce 1.000 3140.50 3140.50 ll\ 659.50 3800.00 3800.00
511391 and k F Imm lisovací 5.000 ks 20.66 103.31 211 21.69 25.00 125.00

P.ř.lO Celkem bez daně: 42323.91 8888.03 51212.00
Daň celkem: 8888.03
CELKEM s dani: 51212.00

Rekapitulace:

0% 15 o,■6 21% CELKEM

Základ daně: 0,00 0. 00 42323.97 42323.97
Daň: 0,00 0. 00 8888.03 8888.03

Celkem: 0.00 0. 00 51212.00 51212.00

K ÚHRADĚ CELKEM (zaokrouhleno): 51212.00

Do zaplacení fakturované částky je zboží majetkem firmy^ která má právo 
při nedodržení platebních podmínek jej odebrat zpět. Při nedodržení 
splatnosti má taktéž právo účtovat 1% penále z celkové částky denně.

e-mail: tal.pacov@atlas.cz

Podpis odběratele: Razítko a podpis:

mailto:tal.pacov@atlas.cz

